2020—1卢一实小期末考查、考试安排

一、时间：2021年1月13日（星期三）

	
	语文
	数学
	英语

	二年级
	8:35-9:35

（60分钟）
	10:15-11:15

（60分钟）
	13:00-13:35
（35分钟）

	三年级
	8:35-10:05

（90分钟）
	10:15-11:15

（60分钟）
	13:00-13:50

（50分钟）

	四年级
	8:25-10:05
（100分钟）
	10:15-11:35
（80分钟）
	13:00-14:00

（60分钟）

	五年级
	8:25-10:05
（100分钟）
	10:15-11:35
（80分钟）
	13:00-14:00

（60分钟）


监考安排：

	年级
	科目
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	二年级
	语文
	陆智婕
	刘雪丽
	邵一瑾
	李嘉
	倪敏
	刘世丽
	王浥尘
	戚晓琛

	
	数学
	李奚吉
	甘盛杰
	葛俊麟
	刘芳
	朱明玉
	杨洋
	吴英慧
	朱梦蕾

	
	英语
	陈勇俐
	朱妮妮
	倪闻蕴
	刘芳
	邱清
	杨洋
	周晓雯
	朱梦蕾


	年级
	科目
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	三年级
	语文
	杨君志
	林楚梦
	徐超
	游细红
	崔兴文
	马文萍
	谭珂

	
	数学
	石兆蕙
	周利超
	金惠良
	张梦月
	赵令睿
	朱雪丽
	余晓梅

	
	英语
	曹成斐
	陈天瑜
	公丕菊
	张凤丹
	赵令睿
	梅青
	余晓梅


	年级
	科目
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	四年级
	语文
	陈沙沙
	朱丽
	王丹
	那琪
	朱红平
	刘孟

	
	数学
	唐秀华
	黄思杰
	顾洁敏
	桂华丽
	刘文敏
	陆莉萍

	
	英语
	唐秀华
	程壸
	刘婷婷
	桂华丽
	刘文敏
	仲可心


	年级
	科目
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	五年级
	语文
	潘燕琳
	晏丹丹
	强宇
	朱丽纳
	强晴
	顾雨婷

	
	数学
	韩煦
	郭智燕
	蒋璇妍
	杨洁莹
	王栩晨
	张宁

	
	英语
	陈颐
	金伟青
	鲍青青
	朱贤珍
	王栩晨
	陆飞


备注：
请所有监考教师务必关注好开始及结束时间，提前5分钟进班级。
请班主任在黑板上写好各学科的月乐时间。
教导处提前10分钟将考卷发给备课组长，备课组长及时发放到各班级。
4、监考老师认真负责，加强巡视，提醒学生认真答题，练习结束前10分钟进行时间提醒。
5、考试结束，监考老师将考卷收齐后交给各年级备课组长，请备课组长将试卷交至大会议室，教导处统一装订。
6、考试结束后的间隙由班主任统筹管理，维持好秩序，切勿影响其他还在考试的年级。

7、监考语文时，如有文稿纸，将试卷与文稿纸分开收，确保两张都收齐。

8、全年级英语的听力录音均在电脑桌面上（文件名为2020-1*年级英语期末听力），请监考老师自行打开, 调试音量后播放。

